ANO V - EDIÇÃO 969 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 7 DE MAIO DE 202536

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D:

PORTARIA N' 187/2025

4

11n1o NUm,3U,c..tto
CEP:64925-000,Polmoir> do Plaul-PI
CN PJ: 06.554.Jn/ 0001-46

Palmeira do Piaul-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefefo Municipal de
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) ELIANA DA SILVA DIAS portador (a) do CPF
908.759.538-20 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/1.r~· 2.1 L;.,~ /li

llJUI

1iJ ·;.. PALMEIRJ,
,~Jº9-~t~J

PORTARIA N' 18812025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

ID:

l'nlofü ~3U,CIIM>
CEP;6'92S-OOO,Pelmtire do Pil&n-Pt
CNPJ:06554.371/0001-"6

Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas alribuições legais.

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) GABRIEL NERES DA ROCHA portador (a) do
CPF 060.542.793-35 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publ icada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr,~. 2.1 L;.,~ /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

...

...

1D:

PORTAR IA N' 18912025

4

11n1o"' w~m,c..tto
CEP: 64925-000,Pllmtlra do Plaul-PI
CNPJ:06.554.371/0001-46

Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefetto Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) JEOARIA PACHECO DA ROCHA portador (a) do
CPF 057.452.533-55 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaui - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

jt,~. 2.1 L;.,~ /li

llJUI

1iJ ·;.. PALMEIRJ,
,~Jº9-~t~J

PORTARIA N' 19012025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

1D:

11n1o fü ~3U,CIIM>
CEP;64925-000,Polmoir> do Pi..,.pt
CNPJ:06554.371/0001-"6

Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas alribuições legais.

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA NEIDE FIALHO LAURINDO portador (a)
do CPF 044.434.223-07 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publ icada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr,~. 2.1 L;.,~ /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

...